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Produit

Friteuse Compact Line 500 - Snack | - FRIT.O.MATIC - 7 L
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Référence

Alimentation - 230 V
Alimentation - 400 V

112052
112054
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La “Sofraqualité

11964

MADE IN FRANCE

Description

Description de la Friteuse compact - Snack 1 - FRIT.O.MATIC La Friteuse Snack 1 FRIT.O.MATIC est
un appareil de cuisson professionnel simple et rapide spécialement étudié pour réaliser des frites
surgelees.Cette friteuse électrique a poser de la gamme Compact Line 500, contient une cuve de 7
litres et a une capacité du panier de 1700 gr.L'ENGAGEMENT QUALITE SOFRACA : Les bulbes de
thermostats de régulation et de sécurité sont protégés dans un doigt de gant. Cablage en 2,5.Une

fabrication spécial...

Fiche technique

Fabrication

Garantie Sofraqualité
Energie

Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Hauteur (mm)

Poids (Kg)
Puissance (W)
Thermostat

Zone de chauffe
Capacité de la cuve (L)
Type d'appareil
Robinet de vidange

: Francaise
: 3 ans piéces
: Electrique

: 300
: 500
: 300
- 15

: 3500
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: A poser

:NON
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